
• MĚSTO

“E‘ BLANSKO odborkomunálníúdržby

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZADAVATEL: město Blansko
Sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Zastoupený: Ing. Jiří Crha, starosta
iČ: 00279943

V Blansku dne 06.04.2020

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„Obnova interiérů budovy radnice čp. 32 na nám. Svobody 3, Blansko“

Zadavatel v souladu s textem Zadávací dokumentace, části - Další podmínky zadavatele

ROZHODUJE

o zrušeni výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, s názvem
„Obnova interiérů budovy radnice Čp. 32 na nám. Svobody 3, Blansko“, která je zadána v
souladu s ust. 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen „zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona.

Odůvodnění:
Dne 20.03.2020 zveřejnil zadavatel zadávací dokumentaci na svém profilu zadavatele
https:/ /sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f74cd235-5521-43e6-ba0c-7b577d14a783.
Během lhůty pro podání nabídek dne 01.04. 2020 zadavatel na svém profilu zadavatele
zveřejnil dodatečné informace, ve kterých zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek
z 03.04.2020 do 08.04.2020 do 08:00 hodin. Zadavatel však na svém profilu zadavatele
https: / / sluzby.e-zakazky.cz/ profil-zadavatelelf74cd235-5521-43e6-baoc-7b577d14a783
nezměnil datum pro podání nabídek na detailu výše uvedené veřejné zakázky a
potencionální uchazeči o účast v zadávacím řízeni tudíž po termínu 03.04.2020 nemají
možnost ve lhůtě pro podáni nabídek svoji nabídku podat.

Tímto postupem zadavatel omezil okruh dodavatelů, kteří by se mohli zúčastnit zadávacího
řízení a došlo tak k porušení zásad dle 6 zákona a nelze po zadavateli požadovat, aby
v tomto případě dokončil zadávací řízení.

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o zrušení veřejné zakázky, jak je popsáno
výše.

Poučení:
Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu zadanou v souladu s ust. 31
zákona, na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona. Na základě



MĚSTO

“E‘ BLINSKO odborkomunálníúdtžby

výše uvedeného účastníkovi výběrové řízení nepřísluší práva dle zákona, tak jak to
umožňuje ust. 241 zákona.

‚Š
Ing. Jiří Crha


